VI. I

VI. II

Alt.

Vc.

Cb.

132

Fl. I
Fl. II
Hb. I
Hb. II
Cl. I
(Ut)
Cl. II
(Ut)
Bs. I
Bs. II
C. I/II
(Ut)
Trp. I/II
(Mi)

D. I
as, ut sal - vum, ut sal - vum me fa - ci - as. Quo - ni - am fir - ma -

D. II
as, ut sal - vum, ut sal - vum me fa - ci - as. Quo - ni - am fir - ma -

T.
8 as, ut sal - vum, ut sal - vum me fa - ci - as. Quo - ni - am fir - ma -

B.
as, ut sal - vum, ut sal - vum me fa - ci - as. Quo -

Vl. I
Vl. II
Alt.
Vc.
Cb.

pizz.
arco

144

Fl. I

Fl. II

Hb. I

Hb. II

Cl. I
(Ut)

Cl. II
(Ut)

Bs. I

Bs. II

C. I/II
(Ut)

Trp. I/II
(Mi)

D. I

D. II

T.

B.

Vl. I

Vl. II

Alt.

Vc.

Cb.

tu et pro-pter no-men tu - um dux mi - hi e - ris et e-nu-tri-es

tu et pro - pter no-men tu - um dux mi - hi e - ris et e-nu-tri-es

tu et pro-pter no-men tu - um dus mi - hi e - ris et e-nu -

tu et pro - pter no-men tu - um dux mi - hi e - ris et e-nu -

arco

pizz. arco

pizz.

150

Fl. I

Fl. II

Hb. I

Hb. II

Cl. I (Ut)

Cl. II (Ut)

Bs. I

Bs. II

C. I/II (Ut)

Trp. I/II (Mi)

D. I

me, et e - nu - tri - es me,
et e - nu - tri - es me,
et e - nu - tri - es

D. II

me, et e - nu - tri - es me,
et e - nu - tri - es me,
et e - nu - tri - es

T.

⁸ - tri - es me, _____
et e - nu - tri - es me,
et e - nu - tri - es

B.

tri - es, e - nu - tri - es me, et e nu - tri - es me, et e nu - tri - es

Vl. I

Vl. II

Alt.

Vc.

Cb.

3

3

sempre pizz.

arco

pizz. arco

156

Fl. I *p*

Fl. II *p*

Hb. I *p*

Hb. II

Cl. I (Ut) *p*

Cl. II (Ut)

Bs. I *p*

Bs. II

C. I/II (Ut)

Trp. I/II (Mi)

D. I

D. II

T.

B.

Horn in E

me.

me.

me.

me.

Vl. I *p*

Vl. II

Alt.

Vc.

Cb.

pizz.

161 **Andante** ($\text{♩} = 88$)

Fl. I
Fl. II
Hb. I
Hb. II
Cl. I (Ut)
Cl. II (Ut)
Bs. I
Bs. II

C. (Mi)
Trp. I/II (Mi)

D. I
D. II
T.
B.

Flute parts play eighth-note patterns. Horns, clarinets, bassoons, and bass play sustained notes. Trombones play eighth-note patterns. Alto, bass, and chorus sing the lyrics "Tu es Deus qui facis, qui facis, qui facis".

tutti ***f***

Tu es Deus - us qui fa - cis, qui

Tu es Deus - us qui fa - cis, qui

Tu es Deus - us qui fa - cis, qui

Tu es Deus - us qui fa - cis, qui

VI. I
VI. II
Alt.
Vc.
Cb.

Chorus continues singing the lyrics.

Andante ($\text{♩} = 88$)

VI. I
VI. II
Alt.
Vc.
Cb.

Violin parts play sixteenth-note patterns with arco and ff dynamics. Alto, bass, and cello/bass play sustained notes.

27

166

Fl. I

Fl. II

Hb. I

Hb. II

Cl. I
(Ut)

Cl. II
(Ut)

Bs. I

Bs. II

C.
(Mi)

Trp. I/II
(Mi)

D. I

D. II

T.

B.

VI. I

VI. II